
UCHWAŁA  Nr 38/X/2015
 Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 31 marca  2015 r
w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

 na lata 2015 - 2017

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594.) oraz art. 176 pkt. 1 i art. 179
ust.  2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i  systemie pieczy
zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135) Rada Miejska uchwala co następuje:

§  1
Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2015-2017, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§  2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§  3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                 Andrzej Robacki



Uzasadnienie
               do uchwały nr  38/X/2015

                      Rady Miejskiej w Gostyninie
             z dnia 31 marca 2015 r

Zgodnie z atr. 176 pkt. 1 i art.179 ust. 2   ustawy z dnia 9 czerwca 2011
roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej /Dz.U.z 2013 r poz. 135
do zadań gminy należy tworzenie  Gminnego  Programu  Wspierania Rodziny

Opieka nad dzieckiem i rodziną  jest częścią systemu pomocy społecznej,
w którym gminie  powierzono zadanie  zabezpieczenia  podstawowych potrzeb
rodzin i dzieci mieszkających na jej terenie.

Przedkładany  program obejmuje ramy merytoryczne i organizacyjne dla
funkcjonowania  wyżej  wymienionego  programu  w  gminie  Gostynin  w
perspektywie  lat  2015-2017.  Wyznacza  on  kierunki  i  obszary  działania  w
tworzeniu systemu, określa podmioty realizujące poszczególne działania, a także
stanowi  dokument  będący  podstawą  do ubiegania  się  o  środki  finansowe ze
źródeł zewnętrznych, które mogą zostać przeznaczane na jego realizację. 

Przyjęcie programu przyczyni się do zapobiegania powstawaniu patologii
w rodzinach i ochrony praw dziecka na terenie   miasta Gostynina


